De grauamine **xxiii**

i Ten nota qd qñ i Ro. cu. alicui auditori cōmissuz est aliqd
ḡuamē et negociū p̄ncipale p̄ncipalr nō aut̄ in euentū: puta
qz appellatū est i p̄tibz. v̄lab auditore camere ad curiā: et cōmissa ē
cā appellatiōis ḡuamis v̄l inflocutorie vna cum negotio p̄ncipali